
LIGA UNIVERZIT 

2023/2024
prizemoney

10 000 €

Vážená paní / Vážený pane, 

s radostí vás informujeme o jedinečném projektu, který spojuje svět gamingu (online her) a fyzického 
sportu – GSPORT. Zároveň vás touto cestou zveme, abyste se stali součástí GSPORT ligy univerzit 
2024, která odstartuje 15. října 2023. Tato nová a vzrušující liga nabízí studentům jedinečnou možnost 
zlepšit svoji fyzickou kondici a změřit síly s ostatními studenty z celého světa.

GSPORT liga je průkopnický projekt, který spojuje gaming a sport. Účastí 
prokážete, že vaše instituce podporuje inovace a je v čele nových trendů 
v oblasti sportu a technologie.

Liga nabízí možnost vytvořit silnou komunitu studentů, kteří se zajímají 
o sport a hry. Tato komunita může posílit pocit sounáležitosti mezi studenty 
a rozšířit sociální sítě na vaší univerzitě.

Účast v lize umožňuje studentům rozvíjet řadu dovedností, včetně týmové 
práce, strategického myšlení a samozřejmě také fyzické kondice.

A nakonec, ale rozhodně neméně důležitě – GSPORT liga je zábava! Nabízí 
nový způsob, jak si studenti mohou užívat to nejlepší z obou světů – gamingu 
a sportu.

Vás zvou k zapojení do 
GSPORT LIGY UNIVERZIT
2023/24!

Víte již nyní, že chcete být součástí GSPORT ligy? REGISTRUJTE SE ZDE

UNIKÁTNÍ SPOJENÍ GAMINGU A SPORTU e4sczech.cz

Proč by se vaše univerzita měla přidat do GSPORT ligy?

INOVAC E

KOMUNI TA

ROZVO J
DOVEDNOST Í

ZÁ BAVA

Budeme rádi, pokud si najdete čas a navrhnete nám termíny pro možné setkání, ať již online, 
či fyzicky, abychom vám a vašim studentům mohli GSPORT ligu představit blíže. Děkujeme.

Na to, jak probíhalo finále prvního ročníku, se můžete podívat Z D E .

https://e4sczech.cz/gsl-registrace/
https://youtu.be/DMyFooCvRW4?si=6OLZTAIJ3xMu6XLy
https://e4sczech.cz/



